Akademik litseylar soni, birlik

(o ‘quv yili boshiga, birlik)

2010/
2011

2011/
2012

2012/
2013

2013/
2014

2014/
2015

2015/
2016

2016/
2017

2017/
2018

2018/
2019

2019/
2020

2020/
2021

2021/
2022

2022/
2023

2023/
2024

Qashgadaryo viloyati

7

7

7

7

Qarshi sh.

5

5

5

5

Shahrisabz sh.

tumanlar

G‘uzor

Dehgonobod

Qamashi

Qarshi

Koson

Kasbi

Kitob

Mirishkor

Mubopak

Nishon

Chiroqgchi

Shahrisabz

Yakkabog*

Ko'kdala




O‘quvchilar soni
(o ‘quv yili boshiga, kishi)

2010/
2011

2011/
2012

2012/
2013

2013/ | 2014/ | 2015/ | 2016/
2014 | 2015 | 2016 | 2017

2017/
2018

2018/
2019

2019/
2020

2020/
2021

2021/
2022

2022/
2023

2023/
2024

Qashqgadaryo viloyati

5813

6358

6391

6094 | 5772 | 5896 | 5889

5291

4416

2921

1969

2503

2234

2011

Qarshi sh.

4149

4580

4528

4200 | 3886 | 3904 | 3957

3538

3293

2225

1717

1973

1688

1351

Shahrisabz sh.

460

208

206

242

280

tumanlar

G‘uzor

Dehgonobod

Qamashi

Qarshi

Koson

Kasbi

Kitob

Mirishkor

Mubopak

Nishon

Chiroqgchi

Shahrisabz

Yakkabog*

Ko'kdala




O‘qituvchilar soni, kishi
(o ‘quv yili boshiga, o ‘rindoshlarsiz)

2010/
2011

2011/
2012

2012/
2013

2013/ | 2014/ | 2015/ | 2016/ | 2017/ | 2018/ | 2019/ | 2020/
2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021

2021/
2022

2022/
2023

2023/
2024

Qashqgadaryo viloyati

467

484

477

476 485 523 481 333 276 289 147

223

210

193

Qarshi sh.

333

347

347

332 336 371 329 207 182 235 134

154

154

118

Shahrisabz sh.

- i - - i 34 | 25 -

16

26

30

tumanlar

G‘uzor

Dehgonobod

Qamashi

Qarshi

Koson

Kasbi

Kitob

70 76 71 71 74 60 12 -

Mirishkor

Mubopak

Nishon

Chiroqgchi

Shahrisabz

74 73 81 81 52 - - -

Yakkabog*

Ko'kdala




